平成 25 年 3 月 15 日

各     位

会 社 名   上原成商事株式会社

代表者名   取締役社長 上原 大作

（コード番号 8148 大証第 2部）

問合せ先   専務取締役財務部長 上原 晋作

TEL      075-212-6007

 組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 4 月 1日付で、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますの

で、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）生活サポート部の名称をトータルカーライフ部に変更する。

（２）調達部の名称を需給部に変更する。

（３）環境事業推進グループを環境事業推進部に昇格する。

（４）経営企画部、財務部、情報システム部、総務部を統合し管理本部を設置する。

２．人事異動

新 役 職 名        旧 役 職 名        氏 名

専務取締役
管理統括兼環境事業担当
兼管理本部財務部長

専務取締役
管理統括兼財務部長

上原 晋作

常務取締役
管理本部長

常務取締役
総務担当兼経営企画担当

若杉  勇

管理本部情報企画部長 情報システム部長 土佐 益久

管理本部総務部長 総務部長 畝田 幹也

環境事業推進部長
経営企画部長
兼環境事業推進グループ長

白波瀬 穣

トータルカーライフ部長
生活サポート部次長
兼エネルギー特約店部石油グループ長

片山 尚之

需給部長 調達部次長 谷口 正吏

以 上